
Gł'óWilY lNsmuT 6ÓRNlcTwA
Plac GtvarkÓw l, 40.t ó6 Katotvlce
T; 32 259 20 00' tl 32 259 65 33, t:8i8@8i8.eu, ran'lrrł'5i3.eu

Xonto:05 I 'l40 1078 0000 3018 t20O l00t
Regon: 000023461. NlPr 6340t260t6, XRS: 0000090660 Ń

GŁoWNY
INSTYTUT
GORN ICTWA

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT IJMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
GIG

Nr sprawy: FZ - t/5284/SK/19lBH Katowice, dn. ZI.|I.20I9 r.

DoĘcry: postępowania przetargowego' prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. ń,
ust' 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych na łostawę modulu
rejestrującego drgania sejsmiczne do transmis ji, analiry i akwizycji efektu drgań sejsmicznych.

W dniu 2|.LL20I9 r. w Głównym Instytucie Górnictwa,w Dzial'e Handlowym, o godzinie 10:15
otwarto oferty do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art' 86, ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2Ol9r. poz.I843), Zamawiający
informuje:

L Zamawiająay przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 56 000,00 PLN.

Ż. W przedmiotowym postępowaniu wpĘnęła 1 oferta' Pełna informacja dotycząca danych
Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji oraz
waruŃów płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznymponiżej.

oryginaĘ dokumentacjiprzetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego

Z poważaniem,
Przew odnic zqca Komisj i Przetar gow ej

mgr Wal

str. I



Nr sprawy: FZ - 1l5Ż84lsK/19/BH
Gi.utłfo Y i:riil : I j ł"l i {il,, ł;!,.-;,,i,ii

F.i. Grv*ił<c.iął j
40-1 ću ;i*,";.; łł l:.-'.:-

Pieczęć Zamawiajqcego

ZBIoR]CZB. ZB STAWIENIE oFERT ZŁożol[YcH
w postępowaniu o udzielenie zam wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty ołreślonę
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z drua Ż9 stycznla 2004 r. - Prawo zam wieri publicznych na dostawę modułu rejestrującego
drgania sejsmiczne do transmisji' analĘ i atrwizycji efektu drga sejsmicznych.

*niepotąebne skreślić

S. 0,.1

,io;,;
J/ ll1, or(, , 00il nu

os oby s porzqdzaj ąc ej prot ok ł) (data i podpis kierownika zamawiajqcego lub upoważnionej)

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
faktury

3 miesięcy*
48-mi słę yś
6g#i słę yE

Do 14 dni od
daty zawarcia

umowy
55 350,00

DEVCOM II Krzysztof Dratwi ski
Aleja Korfantego 81
40-16l Katowice1

Warunki
płatności

okres gwarancj ilrękoj miTermin
wykonania

Cena oferĘ brutto
/PLN/

Firma (nazłva)
lub imię i nazwisko

oraz adres rvykonawcy
Nr

oferty

str. 2


